
 

  

 

 

 

 

 
 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/11/2/2021 

Αριθμ. Απόφασης: 119/2021 

 

 

ΘΕΜΑ:  

Έκδοση αναμορφωμένου Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας και Πίνακα Απορριπτέων για τον κωδικό 

θέσης 105 (ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών) της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 – ΑΔΑ: ΩΤΙΨΟΡ9Ζ-0ΘΡ 

Ανακοίνωσης Πρόσληψης Προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

κατ’ εκτέλεση της υπ’αριθμ. 1255/2021 Απόφασης του ΑΣΕΠ. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 11η Συνεδρίαση του έτους 2021 στις 25-11-

2021 κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών 

και Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση 

θεμάτων οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Την υπ’αριθμ. 20293/16-04-2021 (ΦΕΚ 1580/Β’/17-04-2021) κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Μαρία Συρεγγέλα». 

3. Την υπ’αριθμ. 20650/19-04-2021απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων: «Τροποποίηση της υπ’αρ. 12662/19-04-2018 απόφασης του Υπουργού 

Εσωτερικών «Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Κοινωνικών Ερευνών 

για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 231)» [ΦΕΚ 308/ΥΟΔΔ/19-04-2021 και ΦΕΚ 

393/ΥΟΔΔ/20-05-2021 Διορθώσεις Σφαλμάτων]. 

4. Την υπ’αριθμ. 22060/22-04-2021 (ΦΕΚ 338/ΥΟΔΔ/28-04-2021) απόφαση της Υφυπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου 

Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ). 

5. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 983/19.04.2016 – ΑΔΑ: 6Π077Λ7-Ψ7Η Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και 

για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών 

θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» και ΟΠΣ 5000729 στο 

Ε.Π. «Αττική  2014-2020». 

6. Την υπ’αριθμ. πρωτ. ΚΕΘΙ/30342/22-04-2016 – ΑΔΑ: ΩΦΔΟΟΡ9Ζ-Μ47 Απόφαση Υλοποίησης 

με Ίδια Μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και Λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου 

Αθήνας και του Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά». 

7. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 3862/30-11-2018 – ΑΔΑ: 68ΠΗ7Λ7-Ψ6Ω Απόφαση  Τροποποίησης της 

Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών 

και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» και ΟΠΣ 

5000729 στο Ε.Π. «Αττική  2014-2020». 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: ΨΤΚΞΟΡ9Ζ-ΒΑΜ



 

  

 

 

 

 

8. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 1015/01 – ΑΔΑ: 6Μ63ΟΡ9Ζ-Η6Θ 1η Τροποποίηση Απόφασης 

υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Αθήνας και του Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά». 

9. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 3048/13-10-2020 – ΑΔΑ: Ψ0ΑΕ7Λ7-3Μ1 απόφαση του Περιφερειάρχη 

Αττικής με θέμα: «Τροποποίηση της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας 

διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και 

ΣΚ Πειραιά)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5000729 στο Ε.Π. «Αττική 2014-2020». 

10. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 674/20-10-2020 – ΑΔΑ: ΩΦΡ5ΟΡ9Ζ-ΣΥΕ 2η Τροποποίηση Απόφασης 

υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Αθήνας και του Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά». 

11. Την υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 (ΑΔΑ:  ΩΤΙΨΟΡ9Ζ-0ΘΡ) Ανακοίνωση Πρόσληψης Προσωπικού με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου συνολικά ενός (1) ατόμου για τις 

ανάγκες του Συμβουλευτικού Κέντρου Αθήνας στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου (1) 

«Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου Αθήνας και του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Πειραιά»» της Πράξης με τίτλο «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας 

διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και 

ΣΚ Πειραιά)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5000729 στο Ε.Π. «Αττική 2014-2020». 

12. Την υπ’αριθμ. 96/2021 (ΑΔΑ: Ψ4ΡΓΟΡ9Ζ-ΔΚΑ) απόφαση του Δ.Σ. με την οποία συγκροτήθηκε 

Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της  υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 Ανακοίνωσης. 

13. Το υπ’αριθμ.πρωτ. 15565/2021/1/2021 έγγραφο του ΑΣΕΠ στις 05-10-2021 με το οποίο 

εγκρίθηκε η ανωτέρω Ανακοίνωση. 

14. Την με αρ.απόφαση 112/2021 (ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ) απόφαση του Δ.Σ. με την οποία 

εγκρίθηκαν τα υπ’αριθμ. 1/19-10-2021, 2/21-10-2021 και 3/26-10-2021 Πρακτικά της 

Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ΄ αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 Ανακοίνωσης με τον 

επισυναπτόμενο Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας (ΑΔΑ: Ψ8Γ6ΟΡ9Ζ-Ζ08) και Πίνακα 

Απορριπτέων/Απορριφθεισών (ΑΔΑ: ΩΜ7ΛΟΡ9Ζ-ΓΑ6) για τον κωδικό θέσης 105 (ΠΕ/ΤΕ 

Κοινωνικών Λειτουργών). 

15. Την υπ’αριθμ. 1255/2021 Απόφαση του ΑΣΕΠ επί ελέγχου τριών (3) ενστάσεων κατά των 

αποτελεσμάτων της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 Ανακοίνωσης, σύμφωνα με την οποία κάνει 

αποδεκτές δύο (2) ενστάσεις, των υποψηφίων με αριθμό πρωτ.αίτησης 635/40 και 635/100. 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

  

Κατ’ εκτέλεση της υπ’αριθμ. 1255/2021 Απόφασης του ΑΣΕΠ, με την οποία γίνονται αποδεκτές δύο (2) 

ενστάσεις και συγκεκριμένα οι με αριθμ.πρωτ. 635/40 και 635/100, προχωράει σε διαγραφή τους από 

τον Πίνακα Απορριπτέων/-φθειών και την εγγραφή τους στην προσήκουσα σειρά του Πίνακα 

Κατάταξης και Βαθμολογίας και εκδίδει αναμορφωμένο Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας και 

αναμορφωμένο Πίνακα Απορριπτέων/φθειών για τον κωδικό θέσης 105 (ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών)  της υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 Ανακοίνωσης, όπως αυτοί εγκρίνονται με την παρούσα. 

 

 

Αθήνα, 26-11-2021 

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΤΚΞΟΡ9Ζ-ΒΑΜ


		2021-11-26T11:43:44+0200
	Athens




